
ÅRSMØTE KJERNEN 2023

Dato: 29.02.2024

Tid: 19:00

Sted: Fyrhuset, E. C. Dahls Pub og Kjøkken



Velkommen!

Følgende saker skal behandles av årsmøtet:

1. Valg av ordstyrer

2. Valg av referent

3. Valg av to medlemmer til å undertegne referat

4. Årsberetning

5. Gjennomgang av regnskap

6. Budsjett for 2024

7. Innkomne forslag

8. Valg av styre

9. Valg av kontrollkomité

10. Valg av valgkomité

11. Valg av revisor



Kjernenstyrets beretning for 2024

Styret:

Leder / talsmann: Bjørn Skar

Nestleder: Inge Braa

Styremedlem: Hildegunn Lien Løvland

Styremedlem: Daniel Aaker

Styremedlem: Janne Kristine Rødli

Kontrollkomité:

Christer Nesset

Bernt Myhre Sand

Eirik Almenningen

Valgkomité:

Gisle Selnes

Øystein Fossum

Heinz-Andreas Mayer

Ressurspersoner:

Arrangementansvarlig: Jo Erik Øverby

Turansvarlig: Peder Olsen

Some-ansvarlig: Ingen ansvarlige - John Leirvik og Janne Kristine Rødli har bidratt noe.

Medlemsansvarlig: Janne Kristine Rødli

Medlemsblad: Thomas Myren

Tifo-kontakt: Magnus Lægran



Styrets arbeid

Sesongen 2023 var en sesong som ut fra sportslige prestasjoner bør legges i en skuff og forbli der,

men ser man bak de dårligste resultatene de fleste av oss noen gang har opplevd, er det også

lyspunkter. Det mest fremtredende i så måte må være oppmøtet på bortefeltene. Der ble det i 2023

satt ny klubbrekord med et snitt på 708,4 tilskuere per kamp. Et av Kjernens viktigste anliggende er å

legge til rette for at supportere skal komme seg på bortekamp. Det gjøres hovedsakelig gjennom

både å arrangere og subsidiere bussturer. Det arbeidet vil fortsette i 2024, men vi anser det som

nødvendig å justere prisene for bussturer noe.

I formålsparagrafen til Kjernen står det at i tillegg til å støtte Rosenborg Ballklub visuelt og verbalt

under kamp, skal Kjernen være en “konstruktiv og kritisk diskusjons- og samarbeidspartner for RBK

utenom kamp.” Her har det vært en hel del som har skjedd i 2023. Det være seg trenerspørsmål,

kvinnelaget, VAR og Hangeland-utvalgets rapport for å nevne noe. Trenerspørsmålet fikk omsider sin

løsning rett før jul. Det er en løsning vi håper vil gi positive følger, og som vi oppfordrer til å støtte

opp om, og at det gis tid og arbeidsro til den gjenreisningen av klubben som ligger forut. Kjernens

forhold til Rosenborg A-lag kvinner fikk mye oppmerksomhet i kjølvannet av en tv-serie som ble

sendt våren 2023. Lengre ut i sesongen var Kjernen aktivt med på opprettelsen av supportergruppen

Troillongan. Her vil samarbeidet fortsette i 2024. Når det gjelder VAR, ble det på ekstraordinært

årsmøte i slutten av november 2023 fattet følgende vedtak:

○ Kjernen skal i alle sammenhenger ha et klart og tydelig standpunkt mot bruk av VAR i norsk

fotball.

På samme ekstraordinære årsmøte ble det med utgangspunkt i Hangeland-utvalgets rapport fattet

følgende vedtak:

1. Kjernen jobber aktivt for å bevare et seriespill i Eliteserien med dobbel serie hjemme/borte,

samt opprykk og nedrykk.

2. Kjernen jobber aktivt mot sluttspill i Eliteserien og Toppserien.

3. Kjernen jobber aktivt for å videreføre dagens modell for norgesmesterskapet, hvor cupen

starter på våren og avsluttes med cupfinale etter at seriespillet er avsluttet.

Styret har hatt 9 styremøter siden siste ordinære årsmøte, og er tilfredse med innsatsen

medlemmene har lagt ned både på og utenom kamp. Vi oppfordrer medlemmene til å bidra der de

kan for å manifestere Øvre Østs posisjon i tribunenorge.

Økonomi

I 2023 har vi videreført endringene fra 2016, for å opprettholde gjennomsiktighet og dobbelkontroll

med utbetaling av midler. Ordningen med ekstern revisjon (Deloitte) og ekstern regnskapsfører

(Sparebank 1 Regnskapshuset SMN) er videreført. Dermed får vi sikret en betryggende

økonomistyring i Kjernen.

Tall uten parentes er regnskap 2023, mens tall med parentes er regnskap 2022:

Totale inntekter inkludert medlemsinntekter og grasrotandel er kr. 1.545.294 (1.212.616).

Oppgangen skyldes økte inntekter på tur kr. 367.325 (250.806), økte inntekter på arrangement kr.



52.908 (9.746), økte grasrotinntekter kr. 302.334 (293.415), samt en liten økning i medlemsinntekter

kr. 657.446 (606.326).

Vi har i 2023 sendt inn søknad om mva-kompensasjon for andre gang og fått innvilget dette med kr.

164.769 (59.776). Vi kommer til å fortsette å sende inn søknad om dette i årene fremover.

Kostnadene er på kr. 1.478.973 (1.441.513). En liten økning fra fjoråret. Kostnader til leie av buss kr.

926.030 (720.917) er den posten med størst økning her. Nedgang i kostnader arrangement kr. 80.763

(266.144). Tifo-støtte for 2023 ble kr. 58.750 (51.625).

Dette har medført at Kjernen i regnskapsåret har et overskudd på kr. 66.112 (-228.896). Dette er en

endring på kr. 295.007.

Det ble budsjettert for 2023 et overskudd pålydende kr. 74.130. At virkelig resultat ble kr. 66.112

skyldes overnevnte. Økonomisk står Kjernen fremdeles sterkt for å kunne støtte opp om

medlemsaktivitet i tiden som kommer.

Arrangement

Rosenborg slo på stortromma og inviterte til avsparksfest på Tapperiet så vi droppet egen

avsparksfest.

Supporterturnering i nydelig vær ble gjennomført i juni. Sommerfest med Mike Jensen og Tore

Reginiussen i Fyrhuset på Dahls var også suksess.

I slutten av oktober var det tid for slippfest for Lysholmer-ølet i samme lokaler.

Året 2024 er allerede i gang med et nylig gjennomført åpent medlemsmøte om investorer i fotballen

og samme kveld som årsmøtet gjennomføres har vi vårt første treff med vår nye trener!

Turer

De siste to årene har det vært en bevisst satsing på bussturer fra Kjernen. Hvis tursjef husker korrekt

så har det vært turer til 24 av 30 siste bortekamper i serien. Dette har kostet en god del penger, men

vi har til gjengjeld fått bygd en bra kultur med å reise på kamper med stående og syngende

supportere.

Under denne satsingen har prisene for billett vært særdeles lave for å tiltrekke oss flest mulig

passasjerer. Samtidig så har prisene på innleie av buss og sjåfører steget betraktelig og det blir heller

ikke mindre bompenger langs hovedfartsårene og inn til bysentra. Dette fører til at gapet mellom

billettinntekter og utgifter er for stort. Bussturer er dermed Kjernens største utgiftspost.

Noe av det viktigste Kjernen gjør er å få folk på kamp, og da spesielt de som vil lage stemning. Vi skal

også i år forsøke å sette opp en god del bussturer, men for å klare dette ser vi oss nødt til å høyne

prisene noe. Det kan også komme til det stykket at hvis vi ikke selger ut nok seter, så blir bussen

kansellert.



Kamper som er attraktive å reise på, som tidligere ofte var svært billige turer, kommer nå til å koste

det samme som de «helt vanlige» kampene.

Vi i turgruppa håper at alle som er godt vant med bussturer fortsatt blir med og at vi fortsetter med å

skaffe oss nye reisende supportere. Vi skal prøve å være godt i forkant av kampene til å annonsere

turer og legge disse ut tidlig for salg.

Vi har per nå de tre første turene ute, så her er det bare å kjøpe!

Hjemmeside og sosiale medier

I 2023 har det vært få eller ingen som har driftet nettsidene til Kjernen. Det har kun blitt publisert

noen få innlegg. Fokuset har vært på å publiserere turinfo på sosiale medier, i hovedsak twitter,

instagram og facebook.

Postene i sosiale medier handler om turinfo, arrangementer, fotballpolitikk, stemningsbilder fra kamp

og kampdagsinfo. Kampdagsinfo kan f.eks. være hvor en samles på pub på bortekamper og annen

info.

For at en skal kunne sette opp turer, må det være noen som promoterer disse i sosiale medier.

Kjernen har per dags dato ingen frivillige for å drifte sosiale medier. Folk bes melde seg!

Medlemmer

Ved utgangen av 2023 hadde Kjernen 2400 medlemmer; 2394 ordinære medlemmer og 6

æresmedlemmer, etter at styret ga Per Ciljan Skjelbred æresmedlemskap i Kjernen etter hans siste

hjemmekamp for Rosenborg.

Kjernen har benyttet appen Joyn som løsning for Kjernens digitale medlemskort siden 2021, men har

i år byttet løsning til appen Gnist, som kommuniserer direkte med vårt nye medlemsregister.

Barn under 12 år får fortsatt gratis fysisk medlemskort, og øvrige medlemmer har fortsatt mulighet til

å betale 50 kroner for å få tilsendt fysisk medlemskort.

Medlemsnett, medlemskort og Hoopla

Medlemsnett har blitt brukt som medlemsregister siden sommeren 2012, men har i løpet av 2023

blitt faset ut, og ved årsskiftet gikk Kjernen over til å bruke StyreWeb som medlemsregister.

Tidligere benyttet Kjernen appen Joyn for digitalt medlemskort. Joyn ble avviklet i august 2023, som

førte til behov for ny løsning.

Hoopla har også i 2023 blitt brukt til innmelding av medlemskap, påmelding til bussturer og billetter

til arrangement, men vil i 2024 etterhvert bli faset ut.

Da behovet for ny løsning for digitalt medlemskort oppsto, valgte medlemsansvarlig og styret å

gjenoppta søket etter nytt medlemsregister. Valget falt på StyreWeb, et Trondheimsbasert

medlemsregister som kunne tilby en løsning som dekket flere tjenester vi benytter andre ressurser

for. Overgangen til StyreWeb medfører at flere manuelle og tidkrevende prosesser blir automatisert,



som for eksempel innmelding (flyttet til eget skjema på hjemmesiden, www.kjernen.com/blimedlem)

hvor nye medlemmer automatisk blir registrert i det nye medlemsregisteret), digitalt medlemskort i

appen Gnist som tilhører StyreWeb og påmelding til arrangementer og bussturer.

Medlemsblad

Det ble gitt ut to nummer av medlemsbladet i 2023. Redaksjonen ønsker flere bidrag fra

medlemmene. Si din mening om Kjernen eller Rosenborg, skriv et turreferat eller om opplevelser

som syngende supportere.

Trondheim, februar 2024

_________________________
Bjørn Skar

Leder

_________________________
Inge Braa
Nestleder

_________________________

Hildegunn Lien Løvland
Styremedlem

_________________________

Daniel Aaker
Styremedlem

_________________________

Janne Kristine Rødli
Styremedlem

Bjørn Skar (Feb 22, 2024 09:49 GMT+1)
Bjørn Skar

Inge Braa (Feb 22, 2024 09:51 GMT+1)

Daniel Aaker (Feb 22, 2024 09:53 GMT+1)Hildegunn Løvland (Feb 22, 2024 10:27 GMT+1)
Hildegunn Løvland

http://www.kjernen.com/blimedlem


Kontrollkomitéens beretning

Kontrollkomiteen har i 2023 kun hatt digital kontakt. Komiteens kontakt med styret har foregått i

gruppechat med styret, og ressurspersoner gjennom hele sesongen, i tillegg til deltakelse i samtlige

styremøter. Kjernen fortsetter den gode trenden fra 2022 når det kommer til oppmøte på kamp,

hjemme som borte. Videreføringen av satsingen på turer mener vi var nødvendig for å holde

engasjementet oppe i en ellers laber sesong.

Kontrollkomiteen er også i år av den oppfatning av at styret har vært godt sammensatt, og har gode

rutiner i sitt arbeid med turer, arrangement, og økonomi. Kontinuitet er en viktig faktor for dette,

mener vi.

Kontrollkomiteen har også blitt gjort oppmerksom på noen uheldige episoder i forbindelse med

bussturer i regi av Kjernen, og vår mening er at dette har vært løst på beste mulige vis av styret.

Styret har i løpet av året innkalt til et ekstraordinært årsmøte for å heve kontingenten, og beslutte

enkelte fotballpolitiske standpunkt. Kontrollkomiteen mener dette er udramatisk, og viser at styret

tar økonomistyringen på alvor for fortsatt å kunne tilby gode tjenester til medlemmene.

Kontrollkomiteen ble varslet om ekstraordinært årsmøte i god tid av styret v/leder.

Kontrollkomiteen har gjennom året hatt fullt innsyn i økonomien, og vi ser meget lyst på den

økonomiske situasjonen i organisasjonen ved årsskiftet, og økonomien er fortsatt meget solid!

Med stor glede anbefaler kontrollkomiteen videre drift av Kjernen i 2024!

_________________________

Christer Nesset

_________________________

Eirik Almenningen

_________________________

Bernt Myhre Sand

Christer Nesset (Feb 22, 2024 10:48 GMT+1)
Christer Nesset

Eirik Almenningen (Feb 22, 2024 11:04 GMT+1)
Eirik Almenningen

Bernt Myhre Sand (Feb 22, 2024 17:50 GMT+1)



Forslag til årsmøtet

Forslag 1

Innsendt av Anders Grindskar:

Ønske om avspilling av hele sangen bilde tån ivers like før spillerne entrer Lerkendal.

Styrets innstilling:

Styret i Kjernen foreslår at det ikke fattes et årsmøtevedtak på dette forslaget, men at styret i Kjernen

kan videreformidle ønsket i møter med representanter for klubben.

Forslag 2

Innsendt av Tor Odde:

Jeg er bosatt på Østlandet og har hatt gleden av å reise med buss sammen med RBK supportere til

forskjellige arenaer rundt omkring fra Oslo!

Nå har jeg, via sosiale medier og ikke fra Kjernen, fått beskjed om at bussturer fra Oslo har tatt slutt

fordi at «noen» har gjort hærverk på noen av disse turene.

Dette er fullstendig uakseptabelt for meg og jeg kan ikke fatte at man ikke bare tar de(m) som har

gjort hærverket og utelukker de(m). De(m) som har gjort dette ødelegger for veldig mange

supportere og kjernen vil med dette vedtaket (vet ikke om det er noe vedtak) komme til å ødelegge

den bortekulturen som RBK har hatt over tid. Jeg tror ikke det er det dette kjernen vil!

Mitt forslag er at bussturene fra Oslo gjenopprettes til bortekamper!

Styrets innstilling:

Det ble begått hærverk på to busser fra Oslo til to forskjellige bortekamper i sesongen 2023. Det var

ingen som påtok seg ansvaret for noen av disse hendelsene. Kjernen ble derfor som arrangør av

turene stående økonomisk ansvarlig for dette hærverket. Styret i Kjernen finner det ikke forsvarlig å

bruke av medlemmenes penger til å bekoste hærverk.

Dette ble alle reisende fra Oslo gjort oppmerksomme på via e-post sendt medio november 2023.

Saken ble videre tatt opp i et utvidet styremøte (hvor også andre ressurspersoner i Kjernen deltok)

20. november 2023. Her ble det bestemt at det innføres pause for bussturer fra Oslo inntil videre.

Dette grunnet gjentagende hærverk som ingen påtar seg ansvar for.

Styrets innstilling er at denne bestemmelsen blir stående.



Valgkomitéens innstilling

Valgkomitéens innstilling til nytt styre

Leder: Bjørn Skar (gjenvalg, 2 år)

Nestleder: Inge Braa (ikke på valg)

Styremedlem: Fredrik Lillemo (ny, 2 år)

Styremedlem: Andreas Lier Arntzen (ny, 1 år i den gjenstående perioden til Daniel Aaker)

Styremedlem: Janne Kristine Rødli (gjenvalg, 2 år)

Valgkomitéens innstilling til ny kontrollkomité

Heinz-Andreas Maier (ny, 2 år) (meldte seg selv inhabil i valget til posisjonen)

Christer Nesset (ikke på valg)

Bernt Myhre Sand (ikke på valg)

(Gisle Selnes deltok i valgkomiteen frem til han ble innstilt til valg i Rosenborgs styre, og trakk seg i

etterkant av dette).

Styrets innstilling til ny valgkomité

Mats Gunnestad Dahl (ny, 2 år)

Vegard Aftret (ny, 2 år)

Eirik Garshol (ny, 1 år i den gjenstående perioden til Gisle Selnes)



Kjernens vedtekter
Sist oppdatert i vedtak på ekstraordinært årsmøte 29.11.2023.

§1 FORMÅL

Kjernens hovedformål er å støtte Rosenborg Ballklub (RBK) visuelt og verbalt under kamp, samt å

være en konstruktiv og kritisk diskusjons- og samarbeidspartner for RBK utenom kamp.

§2 MEDLEMSKAP

Kjernen består av de personer som til enhver tid er medlemmer i organisasjonen. I utgangspunktet

kan alle som ønsker det bli medlemmer.

Medlemskap utstedes av styret eller den styret har gitt fullmakt. Medlemskontingenten fastsettes av

årsmøtet. Styret har fullmakt til å nekte personer medlemskap/ekskludere medlemmer som kan

komme til å skade organisasjonens omdømme (se § 7 vedrørende eksklusjon).

Kontingenten for hvert år betales innen utgangen av året. Medlemmer beholder likevel sine

medlemsrettigheter dersom de betaler årskontingenten innen 1. mars året etter.

Styret kan vedta at medlemskap som blir tegnet i november og desember regnes som gyldig for

påfølgende år.

§3 BESLUTTENDE ORGAN

Kjernens besluttende organer er årsmøtet, ekstraordinært årsmøte og styret.

§4 TVISTER OM VEDTEKTENE

Oppstår det uenighet om fortolkningen av disse vedtektene, eller uforutsette ting som ikke berøres

av vedtektene, skal saken utsettes til neste årsmøte. I svært viktige saker kan avgjørelser tas av styret.

Medlemmer binder seg til ikke å bringe tvister om vedtektene for rettslig prøving. Eventuelle tvister

om vedtektene skal fortrinnsvis avgjøres av årsmøtet, eventuelt styret.

§5 ENDRING AV VEDTEKTENE

Vedtektene kan endres av årsmøtet ved minst 2/3 flertall. Forslag til endringer må legges fram

skriftlig.

§6 RASISME, NAZISME OG VOLD

Kjernen tar avstand fra enhver form for fordommer og diskriminering på grunn av hudfarge,

nasjonalitet, tro, kjønn, legning eller funksjonshemming, og vil aktivt bekjempe rasisme og nazisme.

Rasistisk og nazistisk aktivitet, samt medlemskap i rasistiske og nazistiske organisasjoner, er ikke

forenlig med medlemskap i Kjernen.

Kjernen vil aktivt motarbeide voldsbruk på idrettsarrangementer. Voldsbruk er ikke forenlig med

medlemskap i Kjernen.



§7 EKSKLUSJON

Medlemmer som bryter Kjernens vedtekter og/eller på annen måte bidrar til å skade RBK og/eller

Kjernens omdømme, kan ekskluderes av styret. Medlemmer kan enten ekskluderes direkte, eller gis

advarsler avhengig av forseelsens alvorlighetsgrad.

§8 STEMMERETT OG VALGBARHET

For å ha stemmerett må man ha hatt gyldig medlemskap i minst 3 måneder og ha oppfylt

medlemsforpliktelsene. Det kreves også at man for øvrig har sitt forhold til Kjernen i orden. Ingen kan

møte eller avgi stemme ved fullmakt.

Alle medlemmer som har stemmerett er valgbare til tillitsverv i klubben og som representant til

styrer i organisasjoner hvor Kjernen har medlemskap eller eierskap samt disses årsmøter,

medlemsmøter, ting eller generalforsamlinger. Tillitsvalgt kan imidlertid ikke samtidig være

arbeidstaker i Kjernen eller organisasjoner der Kjernen har eierskap.

§9 RETTIGHETER OG PLIKTER

Kjernens medlemmer

● har rett til informasjon om Kjernens drift, organisasjon etc.

● har innsynsrett i Kjernens regnskaper

● har rett til å delta i alle sammenkomster som Kjernen arrangerer. Medlemmer skal gå foran

ikke-medlemmer.

● skal følge Kjernens vedtekter og de bestemmelser som tas av Kjernens besluttende organer.

● skal betale de avgifter som vedtas av Kjernens besluttende organer.

§ 10 STYRETS ORGANISERING

Til å lede Kjernens virksomhet velger årsmøtet et styre bestående av fem personer. Blant disse velger

årsmøtet leder, nestleder og tre styremedlemmer. Valgperioden er på to år. For å sørge for

kontinuitet i styret er vekselsvis to og tre personer i styret på valg hvert årsmøte. Leder og nestleder

er ikke på valg samme år.

Styret har ansvar for økonomi og daglig drift av Kjernen, og vedtar prokura og signatur. Utbetalinger

fra bank skal alltid godkjennes av to styremedlemmer. Alle medlemmer av styret og kontrollkomitéen

skal ha lesetilgang til Kjernens bankkonti.

Styret møtes etter innkalling av den de selv utpeker. Styret kan også innkalles etter krav fra minst to

av medlemmene. Vedtak fattes ved simpelt flertall og krever fremmøte av tre eller flere fra styret.

Ved eventuell stemmelikhet innkalles kontrollkomitéen for å drøfte den videre saksgangen.

Om et medlem av styret skulle trekke seg i løpet av valgperioden har styret i samarbeid med

valgkomiteen fullmakt til å finne en etterfølger fram til neste årsmøte.

Personer i styret gis anledning til å søke permisjon for den perioden som gjenstår fra gjeldende dato

frem til neste ordinære årsmøte. Permisjon innvilges av resten av styret. I tilfeller hvor permisjon er

innvilget plikter resten av styret å fordele den permittertes arbeidsoppgaver seg i mellom, eller

utpeke en midlertidig erstatter for den permitterte.



Styret har fullmakt til å rekruttere personer som ansvarlige for ansvarsområder uten av disse må

være del av styret.

§ 11 STYRETS PLIKTER

Styret har det formelle og juridiske ansvar for Kjernens virksomhet. Styret er selv ansvarlig for alle

avtaler det inngår på organisasjonens vegne. Styret plikter også å innkalle til medlemsmøter for

behandling av spesielt viktige saker, planlegging og informasjon om styrets arbeide. Dette skal skje

minst to ganger per år, en gang hvert halvår.

§ 12 ORDINÆRT ÅRSMØTE

Årsmøtet avholdes innen utgangen av mars. Styret avgjør nærmere tidspunkt og sted. Medlemmer

skal innkalles senest 3 uker før møtet finner sted.

Følgende saker skal behandles:

1. Godkjenning av innkalling

2. Godkjenning av saksliste

3. Valg av ordstyrer

4. Valg av referent

5. Valg av to medlemmer til å undertegne referatet

6. Årsberetning

7. Gjennomgang av regnskap

8. Innkomne forslag

9. Budsjett

10. Valg av styre

11. Valg av valgkomité med tre medlemmer

12. Valg av kontrollkomité

13. Valg av revisor

Valg foregår primært ved akklamasjon, men kan også avvikles skriftlig dersom årsmøtet uttrykker

ønske om det. Alle årsmøtesaker avgjøres ved simpelt flertall. Ved stemmelikhet har lederen

dobbeltstemme. Personer med gyldig medlemskap for inneværende år samt det året årsmøtet

holdes for og som ellers oppfyller kravene i § 8 har stemmerett. Medlemsbevis eller kvittering må

fremvises ved inngangen.

Innkomne forslag må være styret i hende 14 dager før møtet finner sted.

§ 13 EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE

Styret kan innkalle til ekstraordinært årsmøte. Styret plikter også å innkalle til ekstra årsmøte hvis

minst 1/5 av medlemmene krever det. Slik innkalling må skje minst 3 uker i forveien.

§ 14 KONTROLLKOMITÉ

Kontrollkomiteen skal sørge for at Kjernen driftes på en forsvarlig og god måte i henhold til Kjernens

vedtekter og retningslinjer vedtatt på årsmøtet. Styret skal jevnlig orientere kontrollkomiteen om sitt



arbeid. Kontrollkomiteen har rett til å innkalle styret til felles møte. Kontrollkomiteen avgir rapport til

årsmøtet i Kjernen.

Kontrollkomiteens medlemmer skal fortløpende få tilsendt alle beretninger og referater som sendes

styrets medlemmer og revisor, og for øvrig all den informasjon og dokumentasjon kontrollkomiteen

finner nødvendig for å kunne utføre sitt arbeid på en tilfredsstillende måte.

Kontrollkomiteen deltar på det første konstituerende styremøtet etter årsmøtet og ellers på

styremøter ved behov. Kontrollkomiteen har tale- og forslagsrett på styremøter, men ikke

stemmerett.

Årsmøtet velger en kontrollkomite bestående av tre personer. Blant disse velger årsmøtet leder og to

medlemmer. Valgperioden er på to år. For å sørge for kontinuitet i kontrollkomiteen er vekselsvis en

og to personer i kontrollkomiteen på valg hvert årsmøte.

§15 REGNSKAP OG REVISJON

Styret skal utarbeide årsregnskap som vedtas av årsmøtet. Styret har fullmakt til å benytte ekstern

autorisert regnskapsfører.

Kjernen skal følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon.

Årsregnskapet skal undertegnes av samtlige styremedlemmer.

Kjernens årsregnskap skal revideres av registrert eller statsautorisert revisor valgt av årsmøtet.

Revisors beretning legges fram for årsmøtet.

§16 VALGKOMITE

Årsmøtet velger en valgkomité bestående av leder og to medlemmer etter innstilling fra styret.

Valgkomitéen skal innstille på valg til styre og øvrige tillitsverv som skal velges av årsmøtet.

Valgkomitéens medlemmer velges for to år av gangen. Valget ordnes slik at to av medlemmene er på

valg det ene året og ett medlem på valg det andre.

§17 OPPLØSNING AV KJERNEN

Kjernen kan oppløses etter årsmøtevedtak med minst 2/3 flertall. Ved oppløsning tilfaller alle

Kjernens verdier RBK.
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